
 
 

 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 27/2016 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 516/2016 
 
ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. 
Μακεδονίας και Θράκης και των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης.  

 
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 8 Ιουλίου 2016 ημέρα Παρασκευή και ώρα 12:00 μ.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος,  Λ. Δημοκρατίας 1, 
συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
- Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ. 3302/4-7-2016 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, που 
επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Ιωσηφίδης Αλέξανδρος Προεδρεύων Αντιπρόεδρος της Οικονομικής 
Επιτροπής, 2) Μπούτος Ιωάννης μέλος, 3) Μποταΐτης Σωτήριος μέλος, 4) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 5) 
Κινατζίδης Κωνσταντίνος μέλος,  6) Καραλίδης Φώτιος μέλος,  7) Τσαλδαρίδης Αναστάσιος μέλος  
και 8) Λασκαρίδης Παντελής μέλος. 
   Απόντες ήταν ο κ.: 1) Πέτροβιτς Δημήτριος Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, ο οποίος 
απουσίαζε για υπηρεσιακούς λόγους. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ Γκουτζέρη Αγγελική. 

 
    Αφού διαπιστώθηκε απαρτία σε σύνολο εννέα μελών, ήταν παρόντα μόνο τα οχτώ μέλη, ο Προεδρεύων 
Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής έθεσε υπόψη των μελών τα θέματα  ημερήσιας διάταξης. 
 
Απείχε από τη  συζήτηση του θέματος το μέλος της Οικονομικής επιτροπής Παντελής Λασκαρίδης. 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 516: Εισηγούμενη το εικοστό τέταρτο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Οικονομικού της 
Π.Α.Μ.Θ. με το υπ’ αριθμ. Δ.Ο.οικ.2762/30-6-2016 έγγραφό της έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής:  
Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 159 (παρ. 1, εδάφιο στ’) του Ν.3852/ΦΕΚ 87/Α΄/ 07-06-2010 «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης  - Πρόγραμμα Καλλικράτης» , 
σύμφωνα με τις οποίες ο Περιφερειάρχης αποφασίζει για τη διάθεση των πιστώσεων του 
προϋπολογισμού. 

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 144/2010 (ΦΕΚ 237/Α΄/27.12.2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας & Θράκης» 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85 / 11.04.2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, 
την αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο 
αντικαθιστά το άρθρο 176 του ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των 
δαπανών και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα 
με τις κείμενες διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

4. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & 
Θράκης και των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας  Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν 
στη Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης. 

 
Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2016, της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας & Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, προκειμένου να αποσταλούν στη Υπηρεσία 
Δημοσιονομικού Ελέγχου Νομού Ροδόπης για την καταχώρηση τους στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών 
Πληρωμής της Υπηρεσίας τους, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα. 

ΑΔΑ: 7Σ2Δ7ΛΒ-ΕΧΓ



 Οι παρακάτω δαπάνες εγκρίνονται ως το ανώτερο ποσό που μπορεί να πληρωθεί. Ως προς το ύψος της 
τελικής δαπάνης ισχύει το ποσό που προκύπτει μετά την έρευνα αγοράς από την αρμόδια υπηρεσία που 
υλοποιεί τη δαπάνη. Τυχόν υπόλοιπα που θα προκύψουν θα ανακληθούν μεταγενέστερα. 

 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012: 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  Κ ΑΤ Α Π Λ ΕΙΟ ΨΗ ΦΙ Α 
(Με ψήφους 5 υπέρ και 1 αποχή) 

 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών έτους 2016 της Περιφέρειας Αν. Μακεδονίας και Θράκης και 
των Διευθύνσεων της Π.Ε. Ροδόπης, όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

Α/Α ΕΙΔΙΚΟΣ 
ΦΟΡΕΑΣ &                                

ΚΑΕ 

ΠΟΣΟ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΘΕΙΣ 
ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 0072.0719.0002 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ 
ΓΕΝΙΚΟΥ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΑΜΘ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

37.240,00 11.020,00 

2 0072.0719.0002 4.029,90 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΟΠΠ  
ΠΕ & ΣΤΟ ΔΗΜΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ, 
ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΝΗΜΟΝΙΩΝ, 
ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ & ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΩΝ, ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΣΕΙΣΜΩΝ ΚΛΠ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΠΠ ΤΩΝ ΠΕ & ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

37.240,00 11.020,00 

3 0072.0721.0002 300,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΑΜΘ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016  

26.510,00 4.900,00 

ΑΔΑ: 7Σ2Δ7ΛΒ-ΕΧΓ



4 0072.0721.0002 1.970,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΟΠΠ  ΠΕ & ΣΤΟ 
ΔΗΜΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ, ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΜΝΗΜΟΝΙΩΝ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ & 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΩΝ, ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΣΕΙΣΜΩΝ ΚΛΠ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΠΠ ΤΩΝ ΠΕ & ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

26.510,00 4.900,00 

5 0072.0722.0002 200,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΓΕΝΙΚΟΥ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ 
ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ ΤΟ 
ΣΥΝΤΟΝΙΣΜΟ ΤΩΝ ΔΙΕΥΘΥΝΣΕΩΝ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΤΗΣ 
ΑΜΘ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

21.350,00 2.620,00 

6 0072.0722.0002 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΑΥΤΟΤΕΛΟΥΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΓΙΑ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΣΟΠΠ  ΠΕ & ΣΤΟ 
ΔΗΜΩΝ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ, ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΜΝΗΜΟΝΙΩΝ, ΣΥΣΚΕΨΕΙΣ & 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΕΙΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΠΥΡΚΑΓΙΩΝ, 
ΠΛΗΜΜΥΡΩΝ, ΧΙΟΝΟΠΤΩΣΕΩΝ, 
ΣΕΙΣΜΩΝ ΚΛΠ ΜΕ ΤΑ ΤΜΗΜΑΤΑ 
ΠΠ ΤΩΝ ΠΕ & ΤΩΝ ΔΗΜΩΝ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, 
ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ ΣΥΝΕΔΡΙΑ ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ- 
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

21.350,00 2.620,00 

7 0072.1329.0001 248,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΑΞΟΝΑ 
ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ, ΒΑΣΗΣ ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ, 
ΜΑΧΑΙΡΙΟΥ ΚΟΠΗΣ ΚΑΙ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΒΙΔΑΣ ΜΕ ΡΟΔΕΛΑ 
ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΟΥ 
ΧΛΟΟΚΟΠΤΙΚΟΥ ΤΡΑΚΤΕΡ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

8.000,00 7.889,30 

8 0072.1725.0001 649,76 ΔΑΠΑΝΗ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΣΥΝΑΓΕΡΜΟΥ (ΠΙΝΑΚΑΣ SIEMENS 5.000,00 5.000,00 

ΑΔΑ: 7Σ2Δ7ΛΒ-ΕΧΓ



16 ΖΩΝΩΝ ΕΝΣΥΡΜΑΤΟΣ, 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΟ 23 ΚΟΜΒΙΩΝ, 
ΦΩΤΙΖΟΜΕΝΗ ΟΘΟΝΗ LCD2 2 
ΓΡΑΜΜΩΝ ΓΙΑ ΠΙΝΑΚΕΣ IC60 
ΛΕΥΚΟ, ΑΝΙΧΝΕΥΤΕΣ ΚΙΝΗΣΗΣ 
ISC-BPR2-W12 BLUE LINE BOSCH, 
ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ ΣΕΙΡΗΝΑ 
110DB/METRO ST-IBIS ORANGE, 
SP12-7,0 ΕΠΑΝΑΦΟΡΤΙΖΟΜΕΝΗ 
ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΜΟΛΥΒΔΟΥ ΚΛΕΙΣΤΟΥ 
ΤΥΠΟΥ 12V 7,0 Ah, ΜΑΓΝΗΤΙΚΕΣ 
ΕΠΑΦΕΣ SD-8561W ΑΥΤΟΚΟΛ. 
ΒΙΔΩΤΗ ΚΑΛΩΔ., ΥΛΙΚΑ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ, 
ΠΑΡΑΜΕΤΡΟΠΟΙΗΣΗΣ, 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ, 
ΔΙΑΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ ΣΥΣΤΗΜΑ 
ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ 

9 0291.0719.0001 700,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΛΟΙΠΩΝ ΕΞΟΔΩΝ 
ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ ΕΝΤΟΣ-ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ 
ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ ΕΠΟΠΤΕΙΑ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ 
ΓΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

4.280,00 1.787,30 

10 0291.0721.0001 500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΗΜΕΡΗΣΙΩΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ 
ΓΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 

1.900,00 780,00 

ΑΔΑ: 7Σ2Δ7ΛΒ-ΕΧΓ



ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

11 0291.0722.0001 80,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΕΣ ΕΞΟΔΩΝ 
ΔΙΑΝΥΚΤΕΡΕΥΣΗΣ ΤΩΝ ΕΚΤΟΣ 
ΕΔΡΑΣ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΕΣΣΑΡΩΝ (4) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΕΠΟΠΤΕΙΑ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΤΟΥ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ & ΤΡΟΦΙΜΩΝ, 
ΕΛΕΓΧΟ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΩΝ ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ 
ΚΑΙ ΑΙΤΗΣΕΩΝ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΜΟΥ 
ΓΗΣ, ΘΕΜΑΤΑ ΑΛΙΕΙΑΣ, 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ ΕΠΙΜΟΡΦΩΤΙΚΑ 
ΣΕΜΙΝΑΡΙΑ, ΗΜΕΡΙΔΕΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑ, ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑ ΜΕ 
ΑΛΛΕΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ, ΘΕΜΑΤΑ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣΗΣ ΚΑΙ ΕΛΕΓΧΟΥ 
ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ, ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΣΕ 
ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΕΠΙΤΡΟΠΕΣ, ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ-
ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

820,00 80,00 

12 0291.5329.0023 850,00 

ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΠΑΓΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΣΥΝΟΔΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ (Π.Χ. 
ΕΞΑΤΜΙΣΤΗΡΕΣ ΦΕΡΟΜΟΝΗΣ, 
ΠΛΑΣΤΙΚΟΙ ΚΟΛΛΗΤΙΚΟΙ ΠΑΤΟΙ, 
ΣΥΡΜΑΤΑ ΠΡΟΣΔΕΣΗΣ, 
ΣΙΔΕΡΕΝΙΟΙ ΠΑΣΣΑΛΟΙ ΣΤΗΡΙΞΗΣ 
ΚΛΠ), ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΗΣ ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΕΙΤΑΙ 
ΓΙΑ ΤΟΥΣ ΕΛΕΓΧΟΥΣ (Π.Χ. 
ΜΕΓΕΘΥΝΤΙΚΟΙ ΦΑΚΟΙ Κ.Α.), 
ΚΑΘΩΣ ΚΑΙ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΠΟΥ ΑΠΑΙΤΟΥΝΤΑΙ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΕΚΤΥΠΩΣΕΙΣ ΤΩΝ ΔΕΛΤΙΩΝ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
(Π.Χ. ΧΑΡΤΙ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ, 
ΜΕΛΑΝΑΚΙΑ ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ Κ.Α.) 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΤΗΣ 
ΒΑΜΒΑΚΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΗΤΙΚΗ ΠΕΡΙΟΔΟ 2016 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

21.869,42 21.569,42 

13 0311.0861.0001 248,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΕΞΑΓΩΓΗΣ, 
ΡΥΘΜΙΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΑΝΤΛΙΑΣ ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ ΣΤΟ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΟ ΚΗΥ 
7112 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

9.000,00 6.943,55 

14 0311.1321.0001 110,36 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΕΝΟΣ (1) 
ΣΕΤ ΑΝΤΛΙΑΣ, ΜΙΑΣ (1) ΤΑΠΑΣ, 
ΜΙΑΣ (1) ΠΡΟΘΕΡΜΑΝΣΗΣ ΚΑΙ 

14.500,00 5.054,12 

ΑΔΑ: 7Σ2Δ7ΛΒ-ΕΧΓ



ΕΝΟΣ (1) ΛΑΣΤΙΧΟΥ ΕΠΙΣΤΡΟΦΗΣ 
ΓΙΑ ΤΟ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΟ ΟΧΗΜΑ ΚΗΥ 
7112 ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 
ΕΡΓΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

15 0351.1711.0001 2.920,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) 
ΤΡΑΠΕΖΙΩΝ, ΕΝΟΣ (1) 
ΤΡΟΧΗΛΑΤΟΥ ΕΡΜΑΡΙΟΥ ΚΑΙ 
ΜΙΑΣ (1) ΤΡΟΧΗΛΑΤΗΣ 
ΠΟΛΥΘΡΟΝΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΟΥ ΓΡΑΦΕΙΟΥ ΤΗΣ ΓΕΝΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΡΙΑΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΔΥΟ (2) ΓΡΑΦΕΙΩΝ, 
ΤΡΙΩΝ (3) ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΝΟΣ (1) ΕΡΜΑΡΙΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

3.000,00 3.000,00 

16 0391.0511.0001 4.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΗ ΔΕΚΑΠΕΝΤΕ (15) 
ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ ΓΙΑ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΠΟΥ 
ΘΑ ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΕΙ ΚΑΤΑ ΤΗ 
ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΤΩΝ ΜΗΝΩΝ ΙΟΥΛΙΟΥ-
ΣΕΠΤΕΜΒΡΙΟΥ 2016 

6.000,00 4.000,00 

17 0391.0879.0001 10.032,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΜΙΚΤΗΣ 
ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ ΓΡΑΜΜΗΣ ΕΛΕΓΧΟΥ, 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΤΩΝ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ (SOFTWARE), 
ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ ΤΗΣ ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΥΠΟΓΡΑΦΗΣ, ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΤΗΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗΣ ΤΟΥ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ ΩΣ 
ΠΡΟΣ ISO 9001:2008 ΚΑΙ ΑΜΟΙΒΗΣ 
ΤΟΥ ΦΟΡΕΑ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ISO 9001: 2008 
ΤΟΥ ΚΤΕΟ ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 
ΤΗΣ ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ 

10.032,00 10.032,00 

18 0072.0844.0001 1.000,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΗΧΗΤΙΚΗ ΚΑΙ ΦΩΤΙΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ 
ΤΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΑΛΛΙΤΕΧΝΙΚΩΝ ΔΡΩΜΕΝΩΝ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΟΝΤΙΩΝ ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ «Η 
ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑ ΚΑΙ ΤΟ ΓΑΡΣ» ΣΤΟ 
ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ ΚΑΘΙΕΡΩΜΕΝΩΝ 
ΕΤΗΣΙΩΝ (8 ΜΕ 17 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016) 
ΠΟΛΥΗΜΕΡΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ  «ΠΑΡΑΚΑΘ’ ΚΙ 
ΑΡΟΘΥΜΙΑΣ» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΙΣ 13 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2016 ΚΑΙ 16 ΙΟΥΛΙΟΥ 
2016 ΣΤΟ ΘΡΥΛΟΡΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ ΜΕ ΑΝΟΙΚΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΟΙΝΟΥ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΗΣ ΠΑΜΘ-ΠΕ 
ΡΟΔΟΠΗΣ  ΚΑΙ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΠΟΝΤΙΩΝ ΘΡΥΛΟΡΙΟΥ «Η 
ΚΕΡΑΣΟΥΝΤΑ ΚΑΙ ΤΟ ΓΑΡΣ», 
ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ Π/Υ 3.150,00€, ΣΕ 

50.000,00 37.564,64 

ΑΔΑ: 7Σ2Δ7ΛΒ-ΕΧΓ



ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ ΔΡΑΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ: 
164111015,  ΤΟΥ ΕΤΗΣΙΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2016, ΑΠΟΦΑΣΗ 
33/2016 ΤΟΥ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ 
ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΑΜΘ, ΟΠΩΣ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 55/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ, 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 78/2016 ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
85258/1590/4-7-2016 ΕΓΓΡΑΦΟ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ  

19 0072.0844.0001 1.500,00 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΟΥ ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ 
ΟΠΤΙΚΟΑΚΟΥΣΤΙΚΗ ΚΑΛΥΨΗ ΤΗΣ 
ΠΑΡΑΣΤΑΣΗΣ ΧΟΡΕΥΤΙΚΩΝ 
ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΙΑΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΠΡΟΒΟΛΗ ΚΑΙ ΔΙΑΔΟΣΗ ΤΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑΣ 
ΣΤΟΥΣ ΝΕΟΥΣ ΣΤΙΣ 19/7/2016, 
ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΩΝ 
ΚΑΘΙΕΡΩΜΕΝΩΝ ΕΤΗΣΙΩΝ (10 ΜΕ 
21 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016) ΠΟΛΥΗΜΕΡΩΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ 
«ΠΡΟΦΗΤΗΣ ΗΛΙΑΣ» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ 19  
ΙΟΥΛΙΟΥ 2016 ΣΤΟΝ ΙΑΣΜΟ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕ ΑΝΟΙΚΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΟΙΝΟΥ ΣΕ 
ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΜΘ-ΠΕ ΡΟΔΟΗΣ, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
Π/Υ 12.500,00€ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ: 164111010, 
ΤΟΥ  ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2016, 
ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ, ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 55/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ, 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 79/2016 2016 ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
85258/1590/4-7-2016 ΕΓΓΡΑΦΟ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

50.000,00 37.564,64 

20 0072.0844.0001 297,60 

ΔΕΣΜΕΥΣΗ ΠΙΣΤΩΣΗΣ ΓΙΑ 
ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΠΟΥ 
ΑΦΟΡΟΥΝ ΠΡΟΣΚΛΗΣΕΙΣ, 
ΑΦΙΣΕΣ, ΑΝΑΜΝΗΣΤΙΚΑ 
ΔΙΠΛΩΜΑΤΑ ΚΑΙ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΤΟΥ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ ΙΑΣΜΟΥ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ 
ΤΩΝ ΚΑΘΙΕΡΩΜΕΝΩΝ  ΕΤΗΣΙΩΝ 
(10 ΜΕ 21 ΙΟΥΛΙΟΥ 2016) 
ΠΟΛΥΗΜΕΡΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ «ΠΡΟΦΗΤΗΣ 
ΗΛΙΑΣ» ΠΟΥ ΘΑ 
ΠΡΑΓΜΑΤΟΠΟΙΗΘΟΥΝ ΣΤΙΣ 10-21 
ΙΟΥΛΙΟΥ 2016 ΣΤΟΝ ΙΑΣΜΟ Ν. 
ΡΟΔΟΠΗΣ ΜΕ ΑΝΟΙΚΤΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ ΚΟΙΝΟΥ ΣΕ 

50.000,00 37.564,64 

ΑΔΑ: 7Σ2Δ7ΛΒ-ΕΧΓ



ΣΥΝΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΥ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ ΣΥΛΛΟΓΟΥ 
ΙΑΣΜΟΥ ΜΕ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΑΜΘ-ΠΕ ΡΟΔΟΠΗΣ, ΣΥΝΟΛΙΚΟΥ 
Π/Υ 12.500,00€ ΣΕ ΒΑΡΟΣ ΤΗΣ 
ΔΡΑΣΗΣ ΜΕ ΚΩΔΙΚΟ: 164111010 
ΤΟΥ ΕΤΗΣΙΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΔΡΑΣΗΣ ΤΗΣ ΠΑΜΘ ΕΤΟΥΣ 2016, 
ΑΠΟΦΑΣΗ 33/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΑΜΘ, ΟΠΩΣ ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΘΗΚΕ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 55/2016 ΤΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ, 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 79/2016 2016 ΤΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΤΗΣ 
ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΟ ΑΡΙΘΜ. ΠΡΩΤ. 
85258/1590/4-7-2016 ΕΓΓΡΑΦΟ 
ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ  ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ ΤΗΣ ΠΑΜΘ 

 
 

Απείχε από την συζήτηση του θέματος το μέλος της Οικονομικής επιτροπής Παντελής Λασκαρίδης, επειδή 
δεν μπόρεσε να έχει πρόσβαση στο ηλεκτρονικό αρχείο. 

 
 
 
 

Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 516/2016. 
 

 
                                      

                        Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ 
                         ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 

   ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 

 
ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
 

              
                  ΤΑ ΜΕΛΗ 
 
     ΜΠΟΥΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
     ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
     ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

 ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ  ΦΩΤΙΟΣ  
 ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
 ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

 
 

 
 

 
 

ΑΔΑ: 7Σ2Δ7ΛΒ-ΕΧΓ


		2016-07-13T11:46:41+0300
	Athens




